
UCHWAŁA NR LXI/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/436/2022 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LII/456/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- uchwałą Nr LV/464/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVI/473/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 

- uchwałą Nr LVII/478/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą Nr LVIII/494/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 

- uchwałą Nr LIX/506/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do  uchwały Nr LXI/520/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 304 588,92 302 384,52 0,00 0,00 0,00 289 808,80 12 575,72 0,00 2 204,40 0,00 2 204,40

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 304 588,92 412 513,92 -21 146,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 925,00 -107 925,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 129,40 -110 129,400,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,00% -0,31% 0,00% 0,00% TAK TAK-0,31%

2024 0,00% 0,00% -0,05% -0,05% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2026 0,00% 0,00% -0,05% -0,04% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% -0,04% -0,05% NIE NIEx

2030 0,00% 0,00% -0,05% -0,05% NIE NIEx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 210,72 10 210,72 10 210,72

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 -119 554,08 -14 409,08 -105 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 107 945,00 0,00 107 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXI/520/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 25 sierpnia 2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 30 043 501,72 10 870 779,72 6 737 945,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

B 30 014 110,80 10 990 333,80 6 630 000,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

C 29 390,92 -119 554,08 107 945,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 760 066,91 274 161,91 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 774 475,99 288 570,99 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C -14 409,08 -14 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 29 283 434,81 10 596 617,81 6 687 945,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

B 29 239 634,81 10 701 762,81 6 580 000,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

C 43 800,00 -105 145,00 107 945,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 335 780,92 330 245,92 0,00 0,00 0,00 0,00

B 350 190,00 344 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -14 409,08 -14 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 199 696,91 194 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00

B 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

C -14 409,08 -14 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie
Łobżenica w ramach projektu "Cyfrowa Polska" - zwiększenie
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 199 696,91 194 161,91 0,00 0,00 0,00 0,00

B 214 105,99 208 570,99 0,00 0,00 0,00 0,00

C -14 409,08 -14 409,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 136 084,01 136 084,01 0,00 0,00 0,00 0,00

B 136 084,01 136 084,01 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Dostępny samorząd - dostosowanie standardów obsługi klienta dla
potrzeb osób o szczególnych potrzebach - dostosowanie standardów
obsługi klienta

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 29 707 720,80 10 540 533,80 6 737 945,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

B 29 663 920,80 10 645 678,80 6 630 000,00 8 550 000,00 375 000,00 310 000,00

C 43 800,00 -105 145,00 107 945,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 8 371 771,79

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 660 279,56

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 288 507,77

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 990,08

1.b

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 8 131 771,79

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 392 289,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 260 517,69

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 090,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 647,88

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 990,08

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 990,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 990,08

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 657,80

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 442,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 657,80

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 8 365 329,59

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 570 189,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 204 859,89

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

B 560 370,00 80 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 29 147 350,80 10 460 533,80 6 687 945,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

B 29 103 550,80 10 565 678,80 6 580 000,00 8 500 000,00 325 000,00 260 000,00

C 43 800,00 -105 145,00 107 945,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - Poprawa organizacji i bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2025

A 4 707 300,00 377 300,00 1 275 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

B 4 707 300,00 377 300,00 1 275 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica - Kompleksowa
modernizacja budynku Urząd Miejski Gminy

Łobżenica
2022 2025

A 3 193 000,00 600 000,00 593 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica - Poprawa ... B 3 150 000,00 600 000,00 550 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

(wartość zmieniona) C 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym - Poprawa szkolnej
infrastruktury sportowej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2025

A 5 150 000,00 220 000,00 1 430 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

B 5 150 000,00 220 000,00 1 430 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo) - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 64 945,00 0,00 64 945,00 0,00 0,00 0,00

B 38 745,00 38 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 26 200,00 -38 745,00 64 945,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 108 położonej w m.
Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2023

A 33 444,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 54 444,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 49  położonej w m.
Liszkowo, gmina Łobżenica - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2023

A 93 628,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 146 628,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy chodnika
wraz z oświetleniem drogowym - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2023

A 48 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 48 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 8 125 329,59

200 000,00 260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 330 189,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 204 859,89

1.3.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511 840,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 520,00

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 285,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 021 514,37

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 043 000,00

1.3.2.9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 900,68

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 764,84

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr LXI/520/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2023-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym 
na doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do 
znowelizowanego budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu.  

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

Wydatki bieżące (poz. 1.1.1) 

1. W przedsięwzięciu pn. "Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój e-usług w Gminie Łobżenica 
w ramach projektu "Cyfrowa Polska" - wydatek bieżący (poz. 1.1.1.1) zmniejsza się łączne nakłady finnsowe 
oraz limit wydatków w 2023 r. o kwotę 14 409,08 zł, które po zmianie wynoszą odpowiednio 199 696,91 zł 
(łączne nakłady finansowe) i 194 161,91 zł (limit wydatków w 2023 r.), w związku z całkowitym 
zakończeniem oraz rozliczeniem projektu. 

Wydatki majątkowe (poz. 1.1.2) 

1. W przedsięwzięciu pn. "Dostępny samorząd - dostosowanie standardów obsługi klienta dla potrzeb osób 
o szczególnych potrzebach" (poz. 1.1.2.1) aktualizuje się limit zobowiązań do kwoty 6 442,20 zł w związku 
z zawartymi umowami (umowa na dostosowanie toalety do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami - 
30 000 zł i umowa na budowę stanowiska obsługi klienta - 25 657,80 zł). 

Wydatki majątkowe (poz. 1.3.2) 

1. W przedsięwzięciu pn. "Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica" (poz. 1.3.2.7) zwiększa 
się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 r. o kwotę 43 000 zł, a także aktualizuje się limit 
zobowiązań. Zwiększenie łącznych nakładów finansowych wynika z konieczności podpisania umowy 
z inspektorem nadzoru dla przedmiotowej inwestycji. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania najniższa oferta na wykonanie przedmiotowej usługi jest 
wyższa od środków zabezpieczonych w budżecie. 

2. W przedsięwzięciu pn. "Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo)" (poz. 1.3.2.9) wydłuża  
się okres realizacji przedsięwzięcia do 2024 r., zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 26 200 zł, tj. do 
kwoty 64 945 zł, oraz ustala się limity wydatków w kolejnych latach i aktualizuje się limit zobowiązań. 
Zwiększenie łącznych nakładów finansowych związane jest z koniecznością rozszerzenia zakresu 
opracowywanej dokumentacji projektowej. 

3. W przedsięwzięciu pn. "Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 108 położonej w m. 
Dźwierszno Wielkie, gmina Łobżenica" (poz. 1.3.2.10) zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit 
wydatków w 2023 r. o kwotę 21 000 zł, a także aktualizuje się limit zobowiązań. Zmnieszenie łącznych 
nakładów finansowych wynika z rzeczywistych potrzeb w tym zakresie. 

4. W przedsięwzięciu pn. "Budowa linii oświetlenia drogowego na działce nr 49 położonej w m. Liszkowo, 
gmina Łobżenica" (poz. 1.3.2.11) zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2023 r. 
o kwotę 53 000 zł, a także aktualizuje się limit zobowiązań. Zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 
wynika z rzeczywistych potrzeb w tym zakresie. 

5. W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy chodnika wraz 
z oświetleniem drogowym" (poz. 1.3.2.12) zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków 
w 2023 r. o kwotę 7 600 zł, a także aktualizuje się limit zobowiązań. Zwiększenie łącznych nakładów 
finansowych związane jest z koniecznością wypłat dotychczasowym właścicielom odszkodowania za 
nieruchomości przejęte na rzecz Gminy Łobżenica na potrzeby realizacji przedmiotowej inwestycji drogowej, 
na podstawie decyzji wydanych przez Starostę Pilskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C51B4AC-8163-4217-ADDA-E6EEA3716A31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/520/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


